
1/1 Gedruckt am 22.08.2025

Wielandbus AG
Postfach 363
3280 Murten
Switzerland
pascal.lehmann@wielandbus.ch
026 670 88 52

Verantwortlicher: Pascal Lehmann

Busfahrplan für "Galmiz"

Morgen / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Gempenach Schoren Eule / Hibou 2 07:44

Gempenach Dorf Eule / Hibou 3 07:45

Büchslen, Dorf Eule / Hibou 5 07:48

Schulhaus Galmiz Eule / Hibou 07:55

Morgen / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Galmiz Löwe/ Lion 11:40

Büchslen, Dorf Löwe/ Lion 5 11:45

Gempenach Schoren Löwe/ Lion 2 11:49

Gempenach Dorf Löwe/ Lion 3 11:50

Nachmittag / Hin

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Gempenach Schoren Schildkröte / Tortue 1 13:08

Gempenach Dorf Schildkröte / Tortue 3 13:10

Büchslen, Dorf Schildkröte / Tortue 5 13:13

Schulhaus Galmiz Schildkröte / Tortue 13:22

Nachmittag / Zurück

Halt Bus Pers Abfahrt Ankunft

Schulhaus Galmiz Löwe/ Lion 15:20

Büchslen, Dorf Löwe/ Lion 5 15:25

Gempenach Schoren Löwe/ Lion 1 15:30

Gempenach Dorf Löwe/ Lion 3 15:31


